

نتایج بالینی استفاده از دستگاه بیورزونانس BICOM® 2000 برای درمان بیماری‌های آلرژیک

یوان زی^{۳۷}، هوآنگ جیالی^{۳۸}، وانگ هایان^{۳۹} و وو چونیان^{۴۰}

چکیده: ما با استفاده از دستگاه BICOM® 2000 که توسط کمپانی رگومد^{۴۱} آلمان برای درمان بیماری‌های آلرژیک ساخته شده است، تست‌های آلرژی و درمان حساسیت‌زدایی را بر روی ۱۵۴ بیمار انجام دادیم. ما امواج زیستی آلرژن‌ها را معکوس و تقویت کردیم و سپس آنها را جهت درمان حساسیت‌زدایی به بدن بیماران بازگرداندیم. نتایج نشان دادند که نرخ اثربخشی کلی این دستگاه در درمان حساسیت‌زدایی به ۸۹٪ می‌رسد و نرخ بهبودی آن برابر ۷۸٪ است.

واژگان کلیدی: سیستم بیورزونانس، درمان حساسیت‌زدایی، آلرژن

از ژوئن سال ۲۰۰۲ تا ژانویه سال ۲۰۰۴ ما ۱۵۴ بیمار مبتلا به بیماری‌های آلرژیک را با کمک سیستم درمان بیورزونانس ساخت آلمان BICOM® 2000 درمان نمودیم. این بیماری‌های آلرژیک شامل

³⁷ Yuan Ze

³⁸ Huang Jiali

³⁹ Wang Haiyan

⁴⁰ Yu Chunyan

⁴¹ Regumed

درماتیت آلرژیک^{۴۲} (یک بیماری پوستی)، رینیت^{۴۳}، کنژنکتیویت (التهاب ملتحمه) آلرژیک^{۴۴} و آسم بودند. ما تست‌های آلرژن‌ها را بر روی این بیماران انجام دادیم و درمان‌ها را پی گرفته و بیماران را تحت نظارت بالینی قرار دادیم.

آلرژی یک واکنش ایمنی غیرطبیعی در بدن انسان است که در اثر تماس با مواد آلرژیک موجود در محیط پیرامونی بوجود می‌آید. واکنش‌های آلرژیک ممکن است ضعیف یا قوی باشند.

۱. اطلاعات کلی

در میان ۱۵۴ بیمار، ۴۰ نفر از آنها آگزما، ۲۶ نفر کهیر، ۱۸ نفر درماتیت تماسی، ۳ نفر نورودرماتیت، ۲۰ نفر رینیت آلرژیک، ۱ نفر التهاب ملتحمه آلرژیک و ۴۶ نفر آسم داشتند. نود نفر از آنها مرد و ۶۴ نفر زن بودند. سن بیماران مرد بین ۳۰ تا ۶۱ سال بوده است، در حالی که سن بیماران زن بین ۲۰ تا ۷۲ سال بود. سن میانگین مردها برابر ۳۰ سال و سن میانگین زن‌ها برابر ۳۶ سال و دوره ابتلا به بیماری از ۱ روز تا ۲۰ سال متغیر بود. پیش از انجام آزمایشات آلرژن یا در طی دوره درمانی، مبتلایان هیچگونه داروی ضد حساسیتی مصرف نکرده بودند.

۲. تست آلرژن

سیستم بیورزونانس اطلاعات بیش از ۴۰۰ نوع آلرژن را در خود دارد، اما ما می‌توانیم اطلاعات آلرژن‌های مشکوک مبتلایان را بدست بیاوریم. بیماران می‌توانند از راه اسکن فرسرخ و سیستم

⁴² allergic dermatitis

⁴³ rhinitis

⁴⁴ allergic conjunctivitis

آزمایش بدون هیچگونه درد و ناراحتی مورد بررسی قرار گیرند. هر ماده ای امواج ویژه و فرکانس پایه ثابت خود را دارد. الگوی موج پایه هر شخص معین است. زمانی که افراد در معرض مواد مختلف قرار میگیرند ، بر حسب میزان اختلال رخ داده ، موج های اختلالی متفاوتی ایجاد میشوند. زمانی که موج اختلال از محدودی طبیعی فراتر رفت، واکنش مختلف فیزیولوژیکی از جمله آلرژی ها و آسم ایجاد میشوند [۱].

با انجام آزمایش در نقاط اطلاعاتی متفاوت بدن، ما میتوانیم اطلاعاتی درباره امواج زیستی بخش های مهم بدن انسان بدست آوریم. پس از بررسی اختلالات، ما میتوانیم بر روی آلرژن ها آزمایشاتی را صورت دهیم . اگر تستها نشان دهند که واکنش بدن انسان به یک ماده از دامنه امواج پایه خارج شده است، می-توانیم اذعان نماییم که او دچار آلرژی به یک ماده است. در این حالت یک موج غیرعادی به دلیل هماهنگ نبودن سیگنال رزونانس آلرژن و سیگنال رزونانس بدن ایجاد میشود. در زمان درمان و پیش از بازگرداندن سیگنال یک آلرژن به بدن انسان، این سیگنال ابتدا به شکل تصویر آینه ای و معکوس در آورده میشود. جهت تلاش برای نرمال سازی وضعیت بدن، باید ابتدا نوع این آلرژن را تعیین کنیم. به دلیل پیچیدگی بیماری های آلرژیک، نتیجه زمانی دقیقتر خواهد بود که تست آلرژن در طی دوره بروز علایم آلرژی صورت پذیرد.

نتایج تست آلرژن ها:

ترکیب ماهی و گوشت	گیاه	ترکیب بادا	سم	پرفرمالد گند	قند سفیده	زرده شیر گردو خاک آلرژن-
گوشت	ش	چمن زمین	پشه غاز	م	شیر	مایت ها
			هید	تخم مرغ	تخم مرغ	در اتاق
مرد	3	2	1	3	2	25
زن	5	3	2	5	3	10

۳. درمان

تمامی بیماران با متد حساسیت‌زدایی سیستم بیورزونانس تحت درمان قرار گرفتند. پس از معکوس نمودن و تقویت امواج زیستی آلرژن‌های گوناگون، آنها را دوباره به بدن بیماران بازگردانیم و موجبات حساسیت‌زدایی در دوره بروز علائم حساسیت را؛ به صورت یکبار در روز یا یک روز در میان و ۳-۵ بار در هر جلسه فراهم آوردیم. در مورد بیماری‌های مزمن، ما این کار را یک یا دوبار در هفته و بصورت ۵-۸ بار پی‌درپی انجام دادیم.

۴. بررسی اثرات درمانی

ما اثرات درمانی را براساس میزان بهبودی علائم بالینی و عدم بازگشت حملات حساسیتی در طی ۶ ماه پس از پایان درمان مورد ارزیابی قرار دادیم.

بهبودی: ناپدید شدن کامل علائم آلرژیک؛ عدم بازگشت بیماری در عرض شش‌ماه پس از پایان درمان

تاثیر واضح: ناپدید شدن کامل علائم آلرژیک؛ بازگشت بیماری در عرض شش‌ماه پس از پایان درمان، لکن همراه با علائم اندک
موثر: کاهش مشخص علائم آلرژیک؛ بازگشت بیماری در عرض شش‌ماه پس از پایان درمان

فاقد تاثیر: عدم وقوع هیچگونه کاهش مشخص در علائم آلرژیک
روش محاسباتی:

نرخ بهبودی = تعداد موارد بهبود یافته / کل موارد درمان شده
 $100\% \times$

نرخ اثر بخشی کل = (موارد بهبود یافته + موارد تاثیر واضح) /
تمامی موارد درمان شده $100\% \times$

جدول پیوست:

جدول درمان بالینی و مشاهدات ناشی از درمان با BICOM® 2000

نام بیماری	بهبودی مجموع موارد		اثربخشی مشخص	فاقد اثربخشی	تاثیر	نرخ بهبودی— نرخ اثربخشی کل
اگزما	40	34	4	2	0	85%-----95%
کهیر	26	19	5	1	1	73%-----92%
درماتیت تماسی	18	15	1	1	1	83%-----89%
نورودرماتیت	3	1	1	1	0	33%-----67%
رینیت آلرژیک	20	16	1	2	1	80%-----85%
آسم	46	34	5	5	2	74%-----85%
التهاب ملتحمه آلرژیک	1	1	0	0	0	100%-----100%
جمع کل	154	120	17	12	5	78%-----89%

۵. نتایج درمانی

برای درمان بیماری‌های آلرژیک با BICOM® 2000، نرخ اثربخشی کل برابر ۸۹٪ و نرخ بهبودی برابر ۷۸٪ است. در طی دوره درمانی یا پس از پایان یافتن آن، مبتلایان هیچگونه احساس ناراحتی نداشتند و هیچ واکنش غیرطبیعی در آنها نیز رخ نداد.

۶. بحث

ما پیش از این تحقیق، بیماری‌های آلرژیک را از طریق روشهای زیادی از درمان‌های سنتی معالجه کردیم. اما تا قبل از استفاده از دستگاه BICOM® 2000 هیچگونه روش درمانی که دارای اثربخشی موثری باشد را نیافتیم. در دهه هفتاد قرن بیستم، دانشمندان آلمانی تحقیقات خود در زمینه استفاده از امواج مواد (تکنولوژی بیورزونانس) برای درمان بیماری‌های آلرژیک را آغاز نمودند [۱]. در اواخر دهه نود قرن بیستم، آنها در آن خصوص به موفقیت‌هایی دست یافتند. مبتلایان پس از درمان با استفاده از تکنولوژی بیورزونانس، در اثر تماس با مواد دارای آلرژن دچار آلرژی نمی‌شدند. این بدان معناست که پس از بهبودی بازگشت بیماری صورت نمی‌پذیرفت، مگر آنکه بیماران در تماس با مقادیر فوق‌العاده زیادی از مواد آلرژن قرار می‌گرفتند. تکنولوژی بیورزونانس بر اساس تئوری امواج فیزیکی بنا شده است که توسط دانشمند فرانسوی لویی ویکتور دوبرولی^{۴۵} مطرح شده است. وی در سال ۱۹۲۹ به خاطر بیان این تئوری موفق به کسب جایزه نوبل شد. براساس تئوری امواج فیزیکی، تمامی مواد "کد ماده" خود را تحت رزونانس بسیار ضعیفی نشان می‌دهند - یک سیگنال خاص از رزونانس فوق ضعیف. این سیگنال خاص می‌تواند جهت تشخیص و درمان بیماری‌ها استفاده شود. تعریف‌های بسیاری از آلرژی موجود هستند. براساس تئوری امواج فیزیکی، آلرژی یک رویداد اطلاعاتی بیوفیزیکی است [۲]. پدیده آلرژی در بدن انسان توسط یک نشانگر آلرژیک ایجاد می‌شود که در نتیجه تماس نزدیک میان بدن انسان‌ها و مواد مختلف تولید می‌شود. با تجمع این اطلاعات ماده‌ای، نشانگر بیوفیزیکی تشکیل خواهد شد. همین نشانگر بیوفیزیکی است که

⁴⁵ Louis Victor De Broglie

باعث ایجاد بیماری می‌شود. پس از ایجاد آن در بدن انسان، این نشانگر بیوفیزیکی در حالت کمونی باقی خواهد ماند. پس از تماس دوباره با آلرژن‌ها، نشانگر بیوفیزیکی فعال خواهد شد و پالس بیوفیزیکی برخی بیماری‌های آلرژیک متداول مانند خارش پوستی، آنژیوادم و غیره را ایجاد خواهد کرد [۳]. نشانگرها، اطلاعات رزونانس خاص خود را حفظ می‌کنند و این اطلاعات را می‌توان جمع‌آوری و تقویت نمود و یا کاهش داد. اطلاعات نشانگر آلرژیک برای هر آلرژن، تنها الگوی بیورزونانس این نوع آلرژن است. این نشانگر آلرژیک می‌تواند از طریق روش‌های مناسب و سیگنال‌های ویژه آزمایش شده و تغییر داده شود. زمانی که ما از تکنولوژی بیورزونانس جهت درمان بیماری‌های آلرژیک استفاده می‌کنیم، می‌توانیم سیگنال آلرژن را بیازماییم و به صورت همزمان تصویر آینه‌ای آن را معکوس نماییم. موج رزونانس معکوس آلرژن (موج نماینده یک "کد تایید" کاملاً خاص است که می‌تواند خاطره آلرژیک انباشته شده در بدن را تحت تاثیر قرار دهد)، را می‌شود تقویت نمود و دوباره به بخش مورد نظر از بدن بازگرداند. موج رزونانس معکوس (موج تصویر آینه‌ای) موج آلرژن اصلی را تضعیف خواهد کرد. با کمک سیستم رزونانس، نشانگر آلرژیک موجود درون بدن انسان به صورت گام‌به‌گام پاک خواهد شد و به این ترتیب موج غیرطبیعی دوباره به موج طبیعی تبدیل می‌شود. در نتیجه بدن انسان ترمیم خواهد شد [۴]. پس از استفاده از BICOM® 2000 ما دریافتیم که این دستگاه از روش‌های درمان سنتی متفاوت است. مبتلایان به هیچ دارو یا تزریقی نیاز نخواهند داشت. بیماران در طی فرایند درمان هیچگونه درد و ناراحتی را احساس نخواهند کرد. فرایند درمانی ساده، امن و موثر است. این روش بصورت ویژه برای بیمارانی مناسب است که با وجود

مصرف طولانی مدت داروها درمان نشده‌اند. با استفاده از این روش درمانی، می‌توان از عوارض جانبی ناشی از مصرف داورهای آنتی‌هیستامین خوراکی از جمله خواب‌آلودگی و خستگی یا عوارض جانبی ناشی از مصرف داروهای کورتونی پرهیز کرد. این روش درمانی جهت استفاده در سطح بالینی ارزشمند است.

منابع

1. *Allergien gegen Tiere sind heilbar* Schumacher P., Stuttgart : Sonntag Verlag Verlag Stuttgart ,2001;117-118
2. *Test Sets According To Dr P.Schumacher* ;Dr .Peter Schumacher ,Paediatrician, Klaus Leitner , Innsbruck ,Austria,2000
3. *Bioresonance Therapy (Healing with the Body's Own Oscillations and with the Oscillations of Substances)* Reinhold W., Wiesbaden: W.Jopp Verlag Wiesbaden, 2001: 78-80
4. *Geopathic Zones ,Earth Energy Lines & Electorsmog Force Fields & Trees,* Luis Weidel ,Werbung & Druck Kreutz ,Aachen , Germany,2002